ceucia iudex, Viscardus de palio de Verona, Valerianus de Grcco de Verona, Otto-

liuus delapoma, Aldricus Seschalchus de Cume, Johannes de Malamina, Rufinus Ad-

vocatus, Oprandus Vexilifer qui sunt de Papia et multi alij testes.

Et Johanues Martinj sacri palatij notarius precepto vicariorum et iudicum hos

testes autenticavit et scripsit \

Et Opizo notarius sacri pallatij auteuticum iude vidit et exemplavit et scripsit.

816. De quodam alio precepto per vicarium clicli domini Imperatoris facto Mar-

tino philippi quod autenticet dicta quorundam aliorum testium receptorum in

alia qucstione vigente inter dictas partes. 1186. 15 Februarij *.

Anno dominice incarnationis Miliesiuio centesimo octuagesimo sexto Indictione

quarta die dominico quintodecimo ° kallendas Martij, Apud Monasterium sancti Salva-

toris de civitate papie, Magister Metellus Vicarius domini Frederici invictissimi im-

peratoris una cum Ottone Cendadario Mediolaneusi, Alberto de Adegherio ferrariensi

et Syro Salimbene papiensi et ydone Terdonensi iudicibus Curie preceperunt michi

Martino publico notario imperialis curie ut autenticarem et iu puhlico scripto redi-

gerem dicta testium domine Scolasiice Abbatisse Monasterij sancti Felicis de causa

quam habuit cum Comite Uberto de Blandrato, de iurisdictione, districtu, et fodro

Villenove, et de quiuque geueralibus placitis eiusdem ville, ut hec eorum dicta sem-

per in omnibus firma habeantur, ac si ipsi semper presentes adessent, quorum dicta

sunt hec. Andreas iuramento testatur, quod ipse heue recordatur per annos quadra-'

ginta, et semper vidit quod Abbatisse predicti Monasterij nomine ipsius Monasterij

tenuerunt Villamnovam " ex parte imperij per regalia et habuerunt fodrum et bannum

et Albergarias sine alicuius contradictione preter quod scit quod comes quondam Guido

pater Uberli Comitis et ipse Ubertus Comes hahebant ' pro comandaria iu ipso loco

ex parte Marchionis Montisferrati Guillelmi in duobus scilicet in Uborto Revello et

' Add. El. — •- quia. — '' Reliqua desunt.

'' Docunientum hoc ex ipso nostro Codice transcriptnra edidit J. Piclier Forschungen etc. cit. Vol. iv.

pag. 206. N. 165. — '' Fcbruarij quod verbum in codice obliteratum vidctur. Rectius dicendum dc-

fimosfxlo Fi:b. ut monet Ficker. — ^' Villanuuani. — " habcbat.

34
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in Jolianne Guaytafoco, duos paues et duos capoues, Et proptor hoe bene sunt anni

vigintiseptem, quod ipsi Comites et sine aliqua ratione accepenmt banna et fodra de

ipsa villa, Et nescit quoil ipsi Comites aliquid liabuissent in ipsa villa preter ipsas

predictas comandarias. Interogatus quantura temporis est quod predicti Comites te-

nent Comitiitum, Respondit quod ipsi nunquam babuerunt Comitatum aliud ibi, preter

predictas duas comandarias, sed a vigintisoptem annis citra ceperunt fodrum et banua

et hoc sine ratione, et dicit quod stetit cum Comite Uberto et stando cum eo dicebat

ei in derisione quid habetis vos in Villauova, vos non habetis ibi nisi tortum, et ipse

Comes respondit immo habeo, sed tamen plus est micbi carum tortum quam ratio

nem. Ogerius iuramento testatur idem quod Andreas per omnia per triginta annos

preter quod non stetit cum Comite Uberto nec ei dixit illa verba que ipse Andreas

ei dixit. Johanues Roba iuramento testatur per annos quadraginta idem quod Andreas

de Benuta, et de Comendarijs Comitis, et de fodris et bannis a vigintiseptem annis

ab eo acceptis, Et isti tres dicunt quod Comes habuit prediotas Comandarias, a Mar-

chione Guillelmo Montisferrati, Et idem de Coraitatu Comitis quod habet, sed dicit

quod a viginti annis retro ipse Comes ibi non liabebat nisi predictas comandarias.

Viubercionus ' Magister iuramento testatur idem quod Andreas et Ogerius. Presbiter

petrus iuramento testatur quod stetit intus Monasterium sancti Felicis adhuc per quin-

decim annos, et testatur quod multotiens ivit apud Villamnovam cum Abbatissa et

sine Abbatissa, et videbat homines loci distringi per Abbatissam et facere eius vo-

luntatem, et si discordia erat inter bomines loci, videbat conqueri Abbatisse et pla-

citare sub ea, ot iurare sub ea de banuis, et circa decem et septem anni sunt, quod

ipsemet tempore Abbatisse Cicilie ivit Villamnovam et cum Gastaldo Abbatisse quiete

collegit fodrum in ipso loco. luterogatus si Comes de Blandrato contrariavit boc vel

eius nuncius, Eespondit non. sed audivit dicere ipsi Abbatisse, quod Comes Guido

dicebat, Ubertus de Ripa habebat terciam partem bannorum de raedietate ville, et

ego volo habere terciam partem bannorum de alia medietate, et audivit dicere ipsi

Abbatisse quod tollebat iude terciam partera, sed promittebat ei, quod quando ipse

Ubertus dimitteret suam terciam partem, ipse similiter diraitteret suam partem Ab-

batisse, Et dicit quod a xxsii, annis retro uon audivit quod Comes peteret aliquid in

ispo loco, sed postea ceperunt pi^r vim tollere banua ut audivit. Interogatus si pro-

prietas illius loci est Monasterij, Respondit sic. ut audivit semper dicere. Interogatus